
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.um.cieszyn.bip-gov.info.pl

Cieszyn: Wykonanie gad żetów promocyjnych w ramach projektu INFO

TESSIN

Numer ogłoszenia: 244280 - 2012; data zamieszczenia: 1 0.07.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Cieszyn, w imieniu której działa Burmistrz Miasta Cieszyna , Rynek 1, 43-400

Cieszyn, woj. śląskie, tel. 033 4794200, 4794350, faks 033 4794303, 4794361.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.um.cieszyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie gadżetów promocyjnych w ramach

projektu INFO TESSIN.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot niniejszego zamówienia

stanowi Wykonanie gadżetów promocyjnych w ramach projektu INFO TESSIN oraz ich dostawa do siedziby

Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: CZĘŚĆ I GADŻETY Z LOGOTYPAMI PROJEKTU

INFO TESSIN a) Zestaw pieprzniczka i solniczka w kształcie zakochanych duszków z ceramiki szkliwionej, z

naklejką z nadrukiem Nakład: 2000 zestawów, każdy składający się z jednej solniczki i pieprzniczki Kolor figurek:

biała solniczka, czarna pieprzniczka Wysokość figurek: ok. 7,5 cm (+/- 1 cm), wszystkie zestawy w jednej

wysokości Na każdej z figurek naklejona naklejka z nadrukiem Opakowanie: każdy zestaw opakowany w

kartonowe pudełko Naklejki z nadrukiem Nakład: 4000 sztuk (po jednej na każdej z figurek), 2 wzory Materiał: folia

biała samoprzylepna - 4000 szt. Format naklejki: ok. 2 x 3 cm Kolor nadruku: czarny Umiejscowienie naklejki:

przednia strona figurek u dołu (jak na wizualizacji w SIWZ) Termin wykonania i dostarczenia do siedziby

Zamawiającego całości nakładu: 31 sierpnia 2012 r. do godziny 13.00. b) Notesy skośne z nadrukiem Nakład:

2000 sztuk Format: A6 Ilość kartek w bloczku: 200 Materiał: papier 80 g na podkładce z tektury 230g Nadruk na

kartkach: kolor 4+0 (nadruk w dwóch miejscach: w górnej części strony oraz na skosie, jak na przykładowej

wizualizacji lub podobnie) Pakowane jednostkowo w folię Wykonanie projektu graficznego nadruku na podstawie

plików przesłanych przez Zamawiającego w dniu podpisania umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 8 2012-07-10 13:54



projekt do akceptacji. Wykonawca zobowiązuje się do wprowadzania ewentualnych drobnych poprawek, zgodnie

ze wskazówkami Zamawiającego, aż do uzyskania ostatecznej wersji do druku, która zostanie zatwierdzona przez

Zamawiającego. Termin wykonania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego całości nakładu: do 31 sierpnia

2012 r. do godziny 13.00. c) Parasolki z nadrukiem Nakład: 1000 sztuk Kolor parasolki: biały Liczba paneli: 8

Otwierane automatycznie, zamykanie manualne Laska i uchwyt: drewniane Uchwyt zakrzywiony Materiał:

Polyester 190T Trzon: pręty metalowe Średnica: ok. 103 cm (+/- 2 cm) Parametry te spełnia np. parasol model

Tango. Nadruk: 2 różne nadruki na dwóch przeciwległych brytach (dwie różne fotografie w pełnym kolorze wraz z

logotypami w pełnym kolorze) Kolor nadruku: pełny kolor (CMYK) Wielkość nadruku: maksymalna możliwa

(minimum ok. 20x17 cm +/- 2 cm) Termin wykonania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego całości nakładu:

31 sierpnia 2012 r. do godziny 13.00. CZĘŚĆ II GADŻETY Z LOGO CIESZYN ROBI WRAŻENIE d) Długopisy z

nadrukiem Kolor: biały Nakład: 1000 sztuk Wymiary: ok. 144x10mm Materiał: długopis plastikowy, klips i

wierzchołek metalowy, metaliczne pierścienie, mechanizm obrotowy Wkład: niebieski Parametry te spełnia np.

długopis model RINO COLOR Nadruk: 6 kolorów Termin wykonania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego

całości nakładu: do 31 sierpnia 2012 r. do godziny 13.00. e) Kubek porcelanowy z uszkiem i nadrukiem Nakład:

2000 sztuk Kolor kubka: biały Wysokość: ok. 94 mm (+/- 5 mm) Pojemność: 280 ml Średnica: ok. 82 mm (+/- 5

mm) Nadruk: 6 kolorów Parametry te spełnia np. kubek model MINI SPECTA WHITE Termin wykonania i

dostarczenia do siedziby Zamawiającego całości nakładu: do 31 sierpnia 2012 r. do godziny 13.00. f) Smycz

suwakowa z zawieszką Nakład: 1000 sztuk Szerokość taśmy: ok. 1 cm Długość smyczy po złożeniu: ok. 45 cm

(+/- 5 cm) Kolor taśmy: biały Kolor suwaka: czarny Wykończenie: metalowy karabińczyk i linka na telefon z czarną

końcówką Zawieszka: nadruk logotypu w 6 kolorach na białej zawieszce PCV, wymiar zawieszki ok. 2,5x2 cm

Termin wykonania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego całości nakładu: do 31 sierpnia 2012 r. do godziny

13.00. g) Buttony z logo Cieszyn robi wrażenie Nakład: 1000 sztuk. Przypinka metalowa o średnicy ok. 25 mm

Zapięcie z tyłu: agrafka Z przodu przypinki folia Nadruk: 6 kolorów Termin wykonania i dostarczenia do siedziby

Zamawiającego całości nakładu: do 31 sierpnia 2012 r. do godziny 13.00..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.80.00.00-2, 79.81.00.00-5, 79.82.00.00-8, 79.82.30.00-9,

39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.08.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM Każdy Wykonawca zobowiązany jest

zabezpieczyć swą ofertę wadium dla CZĘŚCI I GADŻETY Z LOGOTYPAMI PROJEKTU INFO TESSIN w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 8 2012-07-10 13:54



wysokości: 1.000,00 PLN, dla CZĘŚCI II GADŻETY Z LOGTYPEM CIESZYN ROBI WRAŻENIE w wysokości:

500,00 zł PLN. Forma wadium Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:

a)pieniądzu; b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowokredytowej, z tym

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c)gwarancjach bankowych; d)gwarancjach

ubezpieczeniowych; e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. W przypadku składania przez

Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i

winna zawierać następujące elementy: a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji

(Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich

siedzib, b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją, c) kwotę gwarancji, d) termin

ważności gwarancji, e) zobowiązanie gwaranta do: zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie

Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż Wykonawca, którego ofertę wybrano: - odmówił podpisania umowy

w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, lub - nie wniósł wymaganego

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub - zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, lub - w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art.

26 ust. 3, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw,

chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. W przypadku wspólnego ubiegania się o

udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców wadium może zostać wniesione przez

Pełnomocnika występującego w imieniu wszystkich wykonawców, pod warunkiem, że został on do tego

upoważniony. Miejsce i sposób wniesienia wadium 1)Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na

następujący rachunek Zamawiającego: ING Bank Śląski S.A. o/Cieszyn, nr konta: 44 1050 1083 1000 0022 6985

8169 z dopiskiem: Wadium Wykonanie gadżetów promocyjnych w ramach projektu INFO TESSIN Do oferty

należy dołączyć kopię polecenia przelewu poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę

składającego ofertę. 2)Wadium w innych dopuszczonych formach (oryginały dokumentów) należy wnieść

(zdeponować) w Kasie Urzędu Miejskiego w Cieszynie, Rynek 1, pok. Nr 26, od poniedziałku do piątku, w godz.

8:00 - 11:00, a do oferty należy dołączyć poświadczoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kopię. 3) Za

skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które w oznaczonym terminie w dniu

otwarcia ofert znajduje się na rachunku Zamawiającego. 4) Wadium w formie nie pieniężnej Zamawiający uzna za

skutecznie wniesione - jeżeli przedmiotowy dokument znajdzie się w kasie Zamawiającego w terminie

wyznaczonym do składania ofert. Termin wniesienia wadium Wadium należy wnieść przed upływem terminu

składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie

uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki

przelew przed upływem terminu składania ofert. W wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia

przelewu wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem koniecznym, ale nie wystarczającym do stwierdzenia

przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę. Zwrot wadium Zamawiający, z

zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp, zwraca wadium: a)wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze

oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została

wybrana jako najkorzystniejsza b)Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza niezwłocznie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

3 z 8 2012-07-10 13:54



po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania

umowy c)na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. Utrata wadium

1.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym

mowa w art. 26 ust. 3, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub

pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 2.Zamawiający

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a)odmówił podpisania

umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b)nie wniósł wymaganego

zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c)zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez

Wykonawcę, któremu zostało ono zwrócone, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została

wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, jeżeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca

zobowiązany będzie wykazać.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać wykonanie w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie co najmniej 1 usługi polegającej na wykonaniu gadżetów promocyjnych z nadrukiem o łącznej

wartości minimum 20.000,00 zł brutto.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca

zobowiązany będzie wykazać.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca

zobowiązany będzie wykazać.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca

zobowiązany będzie wykazać.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

4 z 8 2012-07-10 13:54



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonaw cę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych,  a  w  przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w  postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym okresie,  z

podaniem  ich wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklu czeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru,  jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru,  w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu spełniania  warunków  udziału w  postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także

dokumenty dotyczące tego podmiotu w  zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospoli tej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane od powiadaj ą określonym

wymaganiom nale ży przedło żyć:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

5 z 8 2012-07-10 13:54



próbki, opisy lub fotografie

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u który ch

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający zgodnie z art. 144 ist. 1 ustawy Pzp przewiduje możliwość dokonywania zmian w treści zawartej

umowy w stosunku do treści oferty w zakresie: - konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności,

których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, - zmiany te są korzystne dla Zamawiającego. -

zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy, jeśli Wykonawca powiadomi Zamawiającego o ewentualnych

zauważonych błędach/usterkach wykrytych w plikach graficznych, które mogą mieć wpływ na jakość wydruku.

Jeśli takowe będą mieć miejsce Wykonawca poprawi usterki, a termin wykonania będzie liczony od momentu

zatwierdzenia poprawionych plików do druku.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.um.cieszyn.bip-gov.info.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Cieszynie,

Rynek 1, 43-400 Cieszyn, Ratusz, I p. pok. nr 3.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.07.2012

godzina 09:30, miejsce: Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn - Kancelaria Ogólna, parter..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Funduszu Mikroprojektów Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej

Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007-2013 w Euroregionie Śląsk Cieszyński - Těšínské Slezsko.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

6 z 8 2012-07-10 13:54



ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  GADŻETY Z LOGOTYPAMI PROJEKTU INFO TESSIN.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  a) Zestaw pieprzniczka i solniczka w

kształcie zakochanych duszków z ceramiki szkliwionej, z naklejką z nadrukiem Nakład: 2000 zestawów, każdy

składający się z jednej solniczki i pieprzniczki Kolor figurek: biała solniczka, czarna pieprzniczka Wysokość

figurek: ok. 7,5 cm (+/- 1 cm), wszystkie zestawy w jednej wysokości Na każdej z figurek naklejona naklejka

z nadrukiem Opakowanie: każdy zestaw opakowany w kartonowe pudełko Naklejki z nadrukiem Nakład:

4000 sztuk (po jednej na każdej z figurek), 2 wzory Materiał: folia biała samoprzylepna - 4000 szt. Format

naklejki: ok. 2 x 3 cm Kolor nadruku: czarny Umiejscowienie naklejki: przednia strona figurek u dołu (jak na

wizualizacji w SIWZ) Termin wykonania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego całości nakładu: 31

sierpnia 2012 r. do godziny 13.00. b) Notesy skośne z nadrukiem Nakład: 2000 sztuk Format: A6 Ilość kartek

w bloczku: 200 Materiał: papier 80 g na podkładce z tektury 230g Nadruk na kartkach: kolor 4+0 (nadruk w

dwóch miejscach: w górnej części strony oraz na skosie, jak na przykładowej wizualizacji lub podobnie)

Pakowane jednostkowo w folię Wykonanie projektu graficznego nadruku na podstawie plików przesłanych

przez Zamawiającego w dniu podpisania umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu projekt do

akceptacji. Wykonawca zobowiązuje się do wprowadzania ewentualnych drobnych poprawek, zgodnie ze

wskazówkami Zamawiającego, aż do uzyskania ostatecznej wersji do druku, która zostanie zatwierdzona

przez Zamawiającego. Termin wykonania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego całości nakładu: do 31

sierpnia 2012 r. do godziny 13.00. c) Parasolki z nadrukiem Nakład: 1000 sztuk Kolor parasolki: biały Liczba

paneli: 8 Otwierane automatycznie, zamykanie manualne Laska i uchwyt: drewniane Uchwyt zakrzywiony

Materiał: Polyester 190T Trzon: pręty metalowe Średnica: ok. 103 cm (+/- 2 cm) Parametry te spełnia np.

parasol model Tango. Nadruk: 2 różne nadruki na dwóch przeciwległych brytach (dwie różne fotografie w

pełnym kolorze wraz z logotypami w pełnym kolorze) Kolor nadruku: pełny kolor (CMYK) Wielkość nadruku:

maksymalna możliwa (minimum ok. 20x17 cm +/- 2 cm) Termin wykonania i dostarczenia do siedziby

Zamawiającego całości nakładu: 31 sierpnia 2012 r. do godziny 13.00..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.46.20.00-6, 79.80.00.00-2, 79.81.00.00-5, 79.80.00.00-8,

79.82.30.00-9, 39.29.41.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.08.2012.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  GADŻETY Z LOGO CIESZYN ROBI WRAŻENIE.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  d) Długopisy z nadrukiem Kolor: biały

Nakład: 1000 sztuk Wymiary: ok. 144x10mm Materiał: długopis plastikowy, klips i wierzchołek metalowy,

metaliczne pierścienie, mechanizm obrotowy Wkład: niebieski Parametry te spełnia np. długopis model RINO

COLOR Nadruk: 6 kolorów Termin wykonania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego całości nakładu: do

31 sierpnia 2012 r. do godziny 13.00. e) Kubek porcelanowy z uszkiem i nadrukiem Nakład: 2000 sztuk Kolor

kubka: biały Wysokość: ok. 94 mm (+/- 5 mm) Pojemność: 280 ml Średnica: ok. 82 mm (+/- 5 mm) Nadruk:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

7 z 8 2012-07-10 13:54



6 kolorów Parametry te spełnia np. kubek model MINI SPECTA WHITE Termin wykonania i dostarczenia do

siedziby Zamawiającego całości nakładu: do 31 sierpnia 2012 r. do godziny 13.00. f) Smycz suwakowa z

zawieszką Nakład: 1000 sztuk Szerokość taśmy: ok. 1 cm Długość smyczy po złożeniu: ok. 45 cm (+/- 5 cm)

Kolor taśmy: biały Kolor suwaka: czarny Wykończenie: metalowy karabińczyk i linka na telefon z czarną

końcówką Zawieszka: nadruk logotypu w 6 kolorach na białej zawieszce PCV, wymiar zawieszki ok. 2,5x2

cm Termin wykonania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego całości nakładu: do 31 sierpnia 2012 r. do

godziny 13.00. g) Buttony z logo Cieszyn robi wrażenie Nakład: 1000 sztuk. Przypinka metalowa o średnicy

ok. 25 mm Zapięcie z tyłu: agrafka Z przodu przypinki folia Nadruk: 6 kolorów Termin wykonania i

dostarczenia do siedziby Zamawiającego całości nakładu: do 31 sierpnia 2012 r. do godziny 13.00..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.46.20.00-6, 79.80.00.00-2, 79.81.00.00-5, 79.82.00.00-8,

79.82.30.00-9, 39.29.41.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.08.2012.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

8 z 8 2012-07-10 13:54


